
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.04.2020                                                                                                                № 49    
 
Об отмене постановления администрации   
№ 39 от 19.03.2020 «О введении временных 
ограничений или прекращении движения 
транспортных средств по муниципальным 
автомобильным дорогам муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района» 
  

 

  
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 6 протокола совещания у Заместителя Председателя 
Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16.03.2020 № МХ-
П16-23пр, статьёй 34 Устава муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации № 39 от 19.03.2020 «О введении 
временных ограничений или прекращении движения транспортных средств по 
муниципальным автомобильным дорогам муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района».   

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 
 

 
         Глава  местной администрации                                           Н.Е.Аверьянова 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

